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Basisinformationen
Bauform:
Luftschallemissionsklasse:
Farbe der Tir:
Tiranschlag:

Anzahl Tiren:
Klimaklasse:

Effizienz
Gesamtvolumen:
Kuhlfachvolumen:

Steuerung

Steuerung tiber WLAN mdglich:

Steuerung:
Anzeige bei gedffneter Tur:

Abtauverfahren Kuhlteil:
Eigenschaften
Turverriegelung:

Luftzirkulation:

Kahlteil

Wasserspender:
Ablagen in der Innentur:

Glasablagen, hohenverstellbar:

Eierbehélter / Eiswirfelbehalter:

Gefrierteil

Eiswirfelbehalter:

Technische Daten/MaBe

Einbaugerat

WeiBB

Wechselbar

Tropik, Subtropik, Normal,

Subnormal

300 I

201

Ja, integriert

Elektronische Steuerung hinter
der Tiir

Tir-Alarm

Automatisch

Nein

Multi Air Flow

Nein

5 Tiirfacher

3 stk.
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Energieeffizienzklasse:

Farbe:

Tdrmaterial:

Tdrscharnier:

Lagerraum:

Lagerfach fir frische
Lebensmittel:

Energieverbrauch pro Jahr:

Display:

Temperaturanzeige:

Akustisches und visuelles
Warnsignal bei

Temperaturerhéhung im Kihlteil:

CrispZone mit Feuchteregler:

Flaschenablage:

Kuhlteil beleuchtet:

Glasabstellflachen:

Cc

WeiB

Edelstahl

Festtiirtechnik

Frische Lebensmittel, Kiihlen

2801

86 kWh

LED Display

Digitale Temperaturanzeige fiir
das Kiihlteil

Akustischer Alarm und Text-
Warnung

Feuchte-Frischhalte-Box und
Frischhalte-Box

Weinregal

LED Innenbeleuchtung, LED
Streifen an Seite

6 stk.
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Max. Gerauschpegel:

Kaltemittel:

Anzahl unabhéngiger
Kuhlsysteme:

Hoéhe:

Bruttogewicht:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

34 dB(A)

R600A

1772 mm

59 kg

585 mm

585 mm

50 Hz

20014929

1669

1772

1772-1780

min 200 cm?

Hisense

Anzahl Kompressoren:
Kondensator:

Breite:

Tiefe:

Nettogewicht:

Héhe des verpackten Produkts:
Spannung:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

min 200 cm?
r min 560>

1 Inverter-Verdichter

Nein

540 mm

545 mm

55 kg

1878 mm

220-240V

210w

6921727082169
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