## RL3B303SAWC



Hi3 Einbau integriert Kühlschrank, 300 I







Invisible Fresh



Total NoFrost



Metal-Tech Cooling



Freie Kombination



Metal-Glide-Schublade



Soft LED-Beleuchtung



Wechselbarer Türanschlag



Festtürscharnier



Cool Fresh Box



Große Obst- und Gemüseschubla de



Moisture Fresh Crisper



Big Box



Elektronische Steuerung



XXL-Flaschenablage



Höhenverstellbar e Glasablagen



Langlebiger Inverter



Antibakterielle Schublade



## Basisinformationen

Technische Daten/Maße

Bauform:	Einbaugerät	Energieeffizienzklasse:	С
Luftschallemissionsklasse:	В	Farbe:	Weiß
Farbe der Tür:	Weiß	Türmaterial:	Edelstahl
Türanschlag:	Wechselbar	Türscharnier:	Festtürtechnik
Anzahl Türen:	1	Lagerraum:	Frische Lebensmittel, Kühlen
Klimaklasse:	Tropik, Subtropik, Normal, Subnormal		
Effizienz			
Gesamtvolumen:	300 I	Lagerfach für frische Lebensmittel:	280 I
Kühlfachvolumen:	20 I	Energieverbrauch pro Jahr:	86 kWh
Steuerung			
Steuerung über WLAN möglich:	Ja, integriert	Display:	LED Display
Steuerung:	Elektronische Steuerung hinter der Tür	Temperaturanzeige:	Digitale Temperaturanzeige für das Kühlteil
Anzeige bei geöffneter Tür:	Tür-Alarm	Akustisches und visuelles Warnsignal bei Temperaturerhöhung im Kühlteil:	Akustischer Alarm und Text- Warnung
Abtauverfahren Kühlteil:	Automatisch		
Eigenschaften			
Türverriegelung:	Nein	CrispZone mit Feuchteregler:	Feuchte-Frischhalte-Box und Frischhalte-Box
Luftzirkulation:	Multi Air Flow		
Kühlteil			
Wasserspender:	Nein	Flaschenablage:	Weinregal
Ablagen in der Innentür:	5 Türfächer	Kühlteil beleuchtet:	LED Innenbeleuchtung, LED Streifen an Seite
Glasablagen, höhenverstellbar:	3 stk.	Glasabstellflächen:	6 stk.
Eierbehälter / Eiswürfelbehälter:	2/6		
Gefrierteil			
Eiswürfelbehälter:	Nein		

2/3



Max. Geräuschpegel:	34 dB(A)	Anzahl Kompressoren:	1 Inverter-Verdichter
Kältemittel:	R600A	Kondensator:	Nein
Anzahl unabhängiger Kühlsysteme:	1	Breite:	540 mm
Höhe:	1772 mm	Tiefe:	545 mm
Bruttogewicht:	59 kg	Nettogewicht:	55 kg
Breite des verpackten Produkts:	585 mm	Höhe des verpackten Produkts:	1878 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	585 mm	Spannung:	220-240 V
Frequenz:	50 Hz	Anschlusswert:	210 W
Artikel-Nr.:	20014929	EAN-Nr.:	6921727082169
Artikel-Nr.:	20014929	EAN-Nr.:	6921727082169

